Tujuan

akhir dari rekrutmen adalah terkumpulnya calon-calon karyawan yang memiliki potensi

untuk mengisi lowongan kerja yang ada.

BMT-UGT (Baitul Mal Wat Tanwil – Usaha Gabungan Terpadu) beroperasi sejak

tanggal 5 Rabiul Awal 1421 H/ 6 Juni 2000 M (beroperasi di Surabaya), koperasi BMT-

UGT Sidogiri lambat laun menjadi maju dan berkembang pesat. Sekarang BMT-UGT

sudah memiliki satu unit transfer atau kiriman santri yang berada di wilayah Pasuruan dan

102 unit untuk SPS yang tersebar di berbagai kabupaten dan provinsi di Indonesia.